
■ s li.
•■Ir

FJÁRMÁLAEFTIRLITIÐ
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Alþingi 
Erindi nr. Þ 141/153 

komudagur 17.10.2012

Nefndasvið Alþingis 
Efnahags- og viðskiptanefnd 
Austurstræti 8-10 
150 REYKJAVÍK

17. oKtóber 2012 
Tilvisun: 2012090045/10.1

Efni: Umsögn um frumvarp til laga um breytingu á lögum nr. 128/2011, um 
verðbréfasjóði, fjárfestingarsjóði og fagfjárfestasjóði, 106. mál

Fjármálaeftirlitið vísar til tölvupósts yðar, dags. 27. september 2012, þar sem óskað er eftir 
umsógn þess um frumvarp til laga um breytingu á lógum nr. 128/2011, um verðbréfasjóði, 
fjárfestingarsjóði og fagfjárfestasjóði. Einnig er vísað til síðari samskipta og fundar með 
efnahags- og viðskiptanefnd um efni frumvarpsins 10. október 2012.

Frumvarpinu er ætlað að innleiða efni tilskipunar 2009/65/EB um samræmingu á lögum og 
stjórnsýslufyrirmælum að því er varðar verðbréfasjóði (UCITS).

Fjármálaeftirlitið vill lýsa ánægju sinni með umrætt frumvarp og styður almennt efni þess en 
gerir þó athugasemd við 4. mgr. 6. gr. frumvarpsins.

•  Athugasemd við 4. mgr. 6. gr. frumvarpsins
í 4. mgr. 6. gr. frumvarpsins er kveðið á um að erlendur verðbréfasjóður, sem hyggst 
markaðssetja hlutdeildarskírteini sín hér á landi, skuli gera ráðstafanir til að tryggja rétt 
eigenda hlutdeildarskírteina til útgreiðslu hagnaðar, innlausnar hlutdeildarskírteina og þeirra 
upplýsiriga sem sjóðnum er skylt að miðla, m.a. upplýsinga um fyrirhugaðar ráðstafanir 
sjóðsins til að tryggja rétt hlutdeildarskírteinishafa ef sjóðurinn hyggst hætta starfsemi eða 
markaðssetningu hérlendis.

Fjármálaeftirlitið telur rétt að fella brott seinnihluta málsgreinarinnar enda er erlendum 
verðbréfasjóðum gert skylt að tilkynna fyrirfram um allar breytingar á áður tilkynntum 
atriðum, sbr. 5. og 6. mgr. 6. gr. frumvarpsins. Að mati Fjármálaeftirlitsins er því ekki þarft 
að óska eftir frekari upplýsingum en tilskipun 2009/65/EB gerir ráð fyrir að fylgi tilkynningu 
um markaðssetningu erlendra verðbréfasjóða og er það einnig í samræmi við tilgang 
ákvæða um markaðssetningu erlendra verðbréfasjóða.
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Lagt er til að málsgreinin verói svohljóöandi
Verðbréfasjóður skal gera ráðstafanir til að tryggja rétt eigenda hlutdeildarskírteina til 
útgreiðslu hagnaðar, innlausnar hlutdeildarskirteina og þeirra upplýsinga sem sjóðnum 
er skylt að miðla.

Virðingarfyllst,
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